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COMUNE DI GENOVA

ELENCO DELLE ACQUISIZIONI DI FORNITURE
E SERVIZI D’IMPORTO SUPERIORE A 1
MILIONE DI EURO
2018 - 2019




008569301022018-00048

00856930102

2018

2019

no

Liguria

servizio

72322000-8

Comune di Genova
Elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro2018-2019

Servizi di supporto
all'attivita di gestione
ordinaria, di
recupero evasione, di
riscossione
volontaria e da
violazioni delle
entrate tributarie
comunali

Piacenza
Albino

si

€470.353,00

€3.292.467,00

€3.762.820,00

€0,00

00070

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

ristorazione
scolastica lotto 1

llaria Gaggero

28

si

€779.863,60

€2.014.773,00

€2.014.773,00

€4.809.409,60

€0,00

22018-00071

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

ristorazione
scolastica lotto 2

llaria Gaggero

28

si

€513.507,60

€1.298.964,15

€1.298.964,15

€3.111.435,90

€0,00

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

ristorazione
scolastica lotto 3

llaria Gaggero

28

si

€775.948,80

€2.142.398,25

€2.142.398,25

€5.060.745,30

€0,00

-00073

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

ristorazione
scolastica lotto 4

llaria Gaggero

28

si

€776.933,15

€2.001.345,00

€2.001.345,00

€4.779.623,15

€0,00

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

ristorazione
scolastica lotto 5

llaria Gaggero

28

si

€1.027.344,00

€2.792.264,65

€2.792.264,65

€6.611.873,30

€0,00

-00075

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

ristorazione
scolastica lotto 6

llaria Gaggero

33

si

€1.537.448,80

€2.334.348,60

€2.334.348,60

€6.206.146,00

€0,00

Stazione Unica Appaltante




-00076

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

Comune di Genova
Elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro2018-2019

ristorazione
scolastica lotto 7

llaria Gaggero

25

si

€177.193,05

€2.135.480,35

€2.135.480,35

€4.448.153,75

€0,00

00077

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

ristorazione
scolastica lotto 8

llaria Gaggero

25

si

€208.656,20

€2.599.304,40

€2.599.304,40

€5.407.265,00

€0,00

00078

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

ristorazione
scolastica lotto 9

llaria Gaggero

27

si

€567.603,80

€1.827.170,20

€1.827.170,20

€4.221.944,20

€0,00

22018-00079

2018

2018

Liguria

servizio

55300000

ristorazione
scolastica lotto 10

llaria Gaggero

21

si

€0,00

€1.620.728,70

€2.416.019,45

€4.036.748,15

€0,00

-00080

2018

2018

Liguria

servizio

80410000-1

servizi socio
educativo, socio
assistenziale
specialistico e
sostegno didattico
per alunni disabili
lotto 1

llaria Gaggero

24

si

€364.780,08

€1.117.618,11

€752.838,03

€2.235.236,22

€0,00

2018

2018

Liguria

servizio

80410000-1

servizi socio
educativo, socio
assistenziale
specialistico e
sostegno didattico
per alunni disabili
lotto 2

llaria Gaggero

24

si

€327.265,23

€1.002.853,31

€675.588,08

€2.005.706,61

€0,00

-00082

2018

2018

Liguria

servizio

80410000-1

servizi socio
educativo, socio
assistenziale
specialistico e
sostegno didattico
per alunni disabili
lotto 3

llaria Gaggero

24

si

€372.539,94

€1.147.139,10

€774.599,16

€2.294.278,20

€0,00

-00083

2018

2018

Liguria

servizio

80410000-1

servizi socio
educativo, socio
assistenziale
specialistico e
sostegno didattico
per alunni disabili
lotto 4

llaria Gaggero

24

si

€376.748,04

€1.236.510,33

€859.762,29

€2.473.020,66

€0,00

Stazione Unica Appaltante




Comune di Genova
Elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro2018-2019

servizi socio
educativo, socio
assistenziale
22018-00084 2 2018 2018 - no si Liguria | servizio | 80410000-1 specialistico e 1 |llaria Gaggero| 24 si €279.051,36 €945.285,30 €666.233,04 €1.890570,60 | €0,00 - - -
sostegno didattico
per alunni disabili
lotto 5
- . Servizio gestione ) N
008569301022018-00085 | 00856930102 2018 2018 - no si Liguria | servizio | 98380000-0 P, 2 |Mario Merello| 24 si €250.000,00 €250.000,00 €250.000,00 €750.000,00 €0,00 - - -
Servizo gestione
008569301022018-00086 | 00856930102 2018 2018 - no si Liguria | servizio | 852000001 |veterinaria del canile-| 2 |Mario Merello| 24 si €90.000,00 €90.000,00 €90,000,00 €270.000,00 €0,00 - - -
rifugio
P . Servizi tituti Alessit
008569301022018-00088 | 00856930102 | 2018 2018 - no no no Lguria | servizio | 555100000-8 | >0 SO | g c;f"}: 2 si €1.081.290,00 |  €1.853.640,00 €772.350,00 €3.707.280,00 | €000 - | 0000226120 | cONSIPS.P.A.
Lotto 1: servizio di
I essi
008569301022018-00089 | 00856930102 2018 2018 - no si lguria | servizio | ooo10300.5 | Pula uffici del 1 Alessio 36 si €0,00 €496.555,00 €993.110,00 €1489.66500 | €0,00 - - -
Matitone e del Canepa
Municpio Centro Est
Lotto 2: servizio di
008569301022018-00090 | 00856930102 2018 2018 - no si lguria | servizio | 909103005 | PUIa uffei Municipi | Alessio 36 s €0,00 €412.540,00 €825.080,00 €1.237.62000 | €0,00 - - -
Centro Ovest, Medio Canepa
Ponente e Ponente
Lotto 3: servizio di
pulizia Municipi
008569301022018-00091 | 00856930102 | 2018 | 2018 - no si Uguria | servizio | s09193005 | D22 Valbisagno, | Messio 36 s €0,00 €313.517,00 €627.034,00 €94055,00 | €000 | - - -
Media Valbisagno, Canepa
Medio Levante e
Levante
Lotto 1: Servizio di
008569301022018-00092 | 00856930102 | 2018 | 2019 - no si lguria | servizio | 909102004 | PUIR presso li |y Alessio 36 i €0,00 €97.970,00 €607.414,00 €705.38,00 | €000 | - - -
uffici del Polo Tursi- Canepa
galliera-Albini
Lotto 2: Servizio di
pulizia presso le
008569301022018-00093 | 00856930102 2018 2019 - no i liguria | servizio | ooo10000-9 | Cliche biblioteche | Alessio 36 si €0,00 €87.925,00 €545.135,00 €633.060,00 €0,00 - - -
Berio , De Amicis ed Canepa
altri spazi
bibliotecari
Lotto 3: Servizio di Alessio
008569301022018-00094 | 00856930102 2018 2019 - no i Liguria | servizio | 90910000-9 | pulizia presso vari | 1 e 36 si €0,00 €90.142,00 €558.880,40 €649.022,40 €0,00 - - -
Musei cittadini P
LOTTO 1: Servizio di Alessio
008569301022018-00096 | 00856930102 2018 2018 - no si liguria | servizio | 90919300-5 | pulizia pressocivici | 1 a 36 si €0,00 €190.000,00 €440.000,00 €630.000,00 €0,00 - . .
- nepa
Asili Nido

Stazione Unica Appaltante



Comune di Genova
Elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro2018-2019

LOTTO 2: Servizio di

1 Alessio 36 si €0,00 €185.250,00 €429.000,00 €614.250,00 €0,00 - - -
Canepa

008569301022018-00097 00856930102 2018 2018 - no si Liguria servizio | 90919300-5 pulizia presso civici
Asili Nido

Lotto 1: Servizio di
copertura
assicurativa Alessio
008569301022018-00122 00856930102 2018 2019 - no si Liguria servizio 66515000-3 INCENDIO del 1 36 si €0,00 €0,00 €2.624.000,00 €2.624.000,00 €0,00 - - -
Comune di Genova Canepa
31/12/2019-
31/12/2022

Lotto 2: Servizio di
copertura

) ) assicurativa Alessio

008569301022018-00123 00856930102 2018 2019 - no si Liguria servizio 66512000-2 INFORTUNI del 1 36 si €0,00 €0,00 €400.000,00 €400.000,00 €0,00 - - -

Comune di Genova Canepa

31/12/2019-

31/12/2022

Lotto 3: Servizio di
copertura
008569301022018-00124 00856930102 2018 2019 - no s Liguria | servizio | 665160000 | 2SSicUrativaRCT/O |y Alessio 36 si €0,00 €0,00 €1.608.000,00 €1.608.000,00 | €0,00 - - -

del Comune di Canepa
Genova 31/12/2019-
31/12/2022

Lotto 1: Servizio di
copertura
008569301022018-00125 | 00856930102 2018 2019 - no si liguria | servizio | 66516000-0 |2S5icurativaRCA/ARD| ) Alessio 36 si €0,00 €0,00 €928.000,00 €928.000,00 €0,00 - - -
del Comune di Canepa
Genova 31/12/2019-
31/12/2022

Lotto 2: Servizio di
copertura
assicurativa TUTELA N
008569301022018-00126 00856930102 2018 2019 - no si Liguria servizio | 665130009 | LEGALE del Comune 1 ?:‘s:;: 36 si €0,00 €0,00 €420.000,00 €420.000,00 €0,00 - - -
di Genova
31/12/2019-
31/12/2022

Lotto 3: Servizio di
copertura

N P . assicurativa MOSTRE Alessio .

008569301022018-00127 00856930102 2018 2019 - no si Liguria servizio |  66515000-3 " 1 36 si €0,00 €0,00 €408.000,00 €408.000,00 €0,00 - - -

del Comune di Canepa

Genova 31/12/2019-
31/12/2022

Lotto 4: Servizio di
copertura
008569301022018-00128 00856930102 2018 2019 . no si liguria | servizio | 66515000-3 | 2ssicurativakasko | Alessio 36 si €0,00 €0,00 €100.000,00 €100.000,00 €0,00 - - -

del Comune di Canepa
Genova 31/12/2019-
31/12/2022
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Comune di Genova
Elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro2018-2019

Affidamento del
servizio finanziario e
bancario per
I'acquisizione di un Giovanni
008569301022018-00173 | 00856930102 2018 2018 no no Liguria | servizio | 66113000-5 | finanziamento per e 180 €0,00 €1.334.565,12 €9.788.601,24 €11.123166,36 | €0,00 - -
opere pubbliche ed
investimenti per un
importo di euro
53.396.377,00.
Affidamento del
servizio finanziario e
bancario per
I'acquisizione di un Giovanni
008569301022018-00174 | 00856930102 2018 2019 no Liguria | servizio | 661130006 | finanziamento per 'Li;ﬁci 180 €0,00 €1.292.606,50 €9.451.929,34 €10.74453584 | €0,00 - -
opere pubbliche ed
investimenti per un
importo di euro
51.574.300,00.
Progettazioni Giovanni
008569301022018-00193 | 00856930102 2018 2018 si Liguria | servizio | 71000000-8 waterfront di Battis:a Po' i €1.950.000,00 €0,00 €0,00 €1.950.000,00 | €0,00 - -
Levante 86
008569301022018-00195 | 00856930102 2018 2018 no no Liguria | fornitura| 091230007 gas naturale CBIZ ':::na 12 €983.606,56 €983.606,56 €0,00 €1967.213,12 | €000 0000226120 | CONSIP S.P.A.
008569301022018-00196 | 00856930102 2018 2018 no no Liguria | fornitura| 093100005 | energia elettrica CBIZ ':::na 12 €10.778.688,52 | €10.778.688,52 €0,00 €21557.377,04 | €000 0000226120 | CONSIP S.P.A.
008569301022018-00197 | 00856930102 2018 2019 no no Liguria | fornitura| 091230007 gas naturale CEIZ ':jgﬂo 12 €0,00 €983.606,56 €983.606,56 €1967.213,12 | €000 0000226120 | CONSIP S.P.A.
008569301022018-00198 | 00856930102 2018 2019 no no Liguria [ fornitura|  09310000-5 | energia elettrica CEIZ ':jgﬂo 12 €0,00 €10.778.688,52 €10.778.688,52 €21557.377,04 | €0,00 0000226120 | CONSIP S.P.A.
2018-00211 2018 2018 no si Liguria | servizi | 80100000 ce":a"':f:f:;'::e @l LuisaGallo | 24 si €184.816,80 €184.816,80 €0,00 €369.633,60 €0,00 - -
2018-00212 2018 2018 no si Liguria | servizi | 80100000 ce":a"':f:f:;':;e @l LuisaGallo | 24 si €184.816,80 €184.816,80 €0,00 €369.633,60 €0,00 - -
2018-00213 2018 2018 no si Liguria | servizi | 80100000 ce":a"':f:f:;':;e @l LuisaGallo | 24 si €184.816,80 €184.816,80 €0,00 €369.633,60 €0,00 - -
2018-00214 2018 2018 no si Liguria | servizi | 80100000 ce":a"':f:f:;'::e @l LuisaGallo | 24 si €184.816,80 €184.816,80 €0,00 €369.633,60 €0,00 - -
2018-00215 7 2018 2018 no si Liguria | servizi | 80100000 ce":a"':f:f:;':;‘e @l LuisaGallo | 24 si €184.816,80 €184.816,80 €0,00 €369.633,60 €0,00 - -
Servizio denominato
008569301022018-00221 | 00856930102 2018 2018 no si lguria | servizi | 853120009 | Centro Serviziperla Maria 38 si €197.082,98 €1.182.497,86 €2.364.995,72 €3.744.57656 | €0,00 - -
Famiglia”- 1 - centro Maimone
est
Servizio denominato
008569301022018-00222 | 00856930102 2018 2018 no si Uguria | servioi | 85312000.9 | CentroServiziperla Maria 38 si €107.627,11 €645.762,64 €1.291.525,28 €2.044.915,08 | €0,00 - -
Famiglia”-2-centro Maimone
ovest
Servizio denominato
008569301022018-00223 00856930102 2018 2018 no si liguria | servizi | 853120009 | Centro serviziperla Maria 38 si €89.281,76 €535.690,56 €1.071381,13 €169635345 | €0,00 - -
Famiglia”-3- bassa val Maimone
bisagno
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Comune di Genova
Elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro2018-2019

Servizio denominato

008569301022018-00224 | 00856930102 | 2018 2018 - no si lguria | servizi | 853120009 | CentroServiziperla) Maria 38 si €100.246,25 €601.477,51 €1.202.955,01 €1.90467877 | €000 - - -
Famiglia”- 4- media Maimone
val bisagno
Servizio denominato
008569301022018-00225 | 00856930102 | 2018 2018 - no si lguria | servizi | 853120009 | CeMtroServiziperla) Maria 38 si €139.527,52 €837.165,11 €167433021 €2651.022,83 | €000 - - -
Famiglia”- 5- val Maimone
polcevera
Servizio denominato
008569301022018-00226 00856930102 2018 2018 - no si liguria | servizi | 853120009 | Centroserviziperlal Maria 38 si €79.652,80 €477.916,82 €955.833,65 €1.513.403,28 €0,00 - - -
Famiglia” - 6- val Maimone
polcevera
Servizio denominato
008569301022018-00227 00856930102 2018 2018 - no si liguria | servizi | 853120009 | Centroservizi perlal ) Maria 38 si €99.819,42 €598.916,49 €1.197.832,99 €1.896.568,89 €0,00 - R R
Famiglia” -7- medio Maimone
ponente
Servizio denominato
008569301022018-00228 00856930102 2018 2018 - no si liguria | servizi | 853120009 | Centroserviziperlal Maria 38 si €68.280,00 €409.679,98 €819.359,96 €1.297.319,94 €0,00 - - -
Famiglia” - 8- Maimone
ponente
Servizio denominato
008569301022018-00229 00856930102 2018 2018 - no si liguria | servizi | 853120009 | CemtroServiziperla) Maria 38 si €60.193,91 €361.163,44 €722.326,88 €1.143.684,22 €0,00 - - -
Famiglia” - 9- medio Maimone
levante

Servizio denominato Maria
008569301022018-00230 00856930102 2018 2018 - no si Liguria servizi 85312000-9 | "Centro Servizi per la 1 Mai 38 si €15.150,66 €90.903,96 €181.807,92 €287.862,54 €0,00 - - -

laimone
Famiglia” - 10 levante

Interventi socio
educativi per
|'autonomia, il Anna Rosa

008569301022018-00233 00856930102 2018 2018 - no no Liguria servizi 85320000-8 1 24 si €458.333,33 €500.000,00 €500.000,00 €1.458.333,33 €0,00 - - -
sostegno e Bruzzone
I'inclusione di giovani
e adulti
Servizio di
accompagnamento
socioassistenziale Maria
008569301022018-00238 00856930102 2018 2018 - no no Liguria servizi 85312000-9 | con vettura dedicato 1 Maimone 36 si €2.975.000,00 €2.975.000,00 €2.975.000,00 €8.925.000,00 €0,00 - - -
a persone disabili -
lavorativo e
riabilitativo
00242 2018 2018 - no no Liguria | servizio | 723130002 |Procedura Edoardo 36 si €3.200.000,00 €3,200.000,00 €3.200.000,00 €9.600.000,00 €0,00 B - -
contravvenzionale Besazza
Primo anno Secondo anno Annualita successive Totale
Importi totali € 31.732.748,46 €70.246.095,60 €90.369.734,36 €192.348.578,42
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